14

[image: Герб 1]				ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

______________                        город Лермонтов                                          №  __
                                               Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города       Лермонтова от 24 июля 2023 г. № 531 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта»

	В связи с кадровыми изменениями администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации города Лермонтова от 24 июля 2023 г. № 531 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта».

	2.   	 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3.   	 Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Лермонтова                                               		          Е.Н. Кобзева

     УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  администрации города Лермонтова
от ________________ № ____

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации города Лермонтова
от 24 июля 2023 г. № 531 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта» (далее – постановление)

1.Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта» (далее – состав комиссии), утвержденный постановлением, следующие изменения:
1.1. Дополнить состав комиссии в качестве члена комиссии следующей должностью:
«Директор Фонда поддержки предпринимательства в Ставропольском крае».
1.2. Должность члена комиссии «Директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города-курорта Пятигорска»   заменить на «Директор территориального центра занятости  населения первого уровня городов-курортов Пятигорска и Железноводска и города Лермонтова».

2. В Положении о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта, утвержденном постановлением:
2.1.  В абзаце первом пункта 1.2 слова «государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города-курорта Пятигорска» заменить на «Территориального центра занятости  населения первого уровня городов-курортов Пятигорска и Железноводска и города Лермонтова».

Управляющий делами
администрации города						             А.Ю. Логвинова

image1.jpeg